BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES15CX0 J5166 BNPP AMS 52,00 C 09-22 EUR 0,90 07-07-22 0,97 0,90 0,90 091 0,91 11.000 10.075,00
NLBNPEST5DE8 J5183 BNPP  ANA 160,00 C 09-22 EUR 2,75 07-07-22 3,00 3,00 3,00 3,15 3,00 1.000 3.000,00
NLBNPEST5ET4 J5234 BNPP  BKT 4,40 C 03-23 EUR 0,63 06-07-22 0,55 0,55 0,55 0,60 0,55 5.000 2.750,00
NLBNPES15FD5 J5254 BNPP  BKT 4,20 P 09-22 EUR 0,08 07-07-22 0,07 0,07 0,07 0,08 0,07 8.850 619,50
NLBNPES14H06 J4479 BNPP  BRENT 95,00 C 10-22 usD 9,38  20-06-22 12,20 11,30 12,20 12,59 11,67 60.000 700.750,00
NLBNPES14H14 J4478 BNPP  BRENT 90,00 C 10-22 usD 11,62 20-06-22 13,93 13,84 13,84 15,27 13,87 30.000 416.300,00
NLBNPES14H22 J4477 BNPP  BRENT 85,00 C 10-22 usD 14,26  20-06-22 17,00 16,77 16,80 18,34 16,84 65.000 1.094.950,00
NLBNPEST4ME2 J3698 BNPP  DAX 13000,00 C 09-22 EUR 0,55 06-07-22 0,62 0,61 0,61 0,63 0,61 40.000 24.500,00
NLBNPES14MF9 J3695 BNPP  DAX 12500,00 C 09-22 EUR 0,85 06-07-22 0,92 0,89 0,92 0,95 0,90 6.000 5.430,00
NLBNPES14ML7 J3715 BNPP  DAX 13000,00 P 09-22 EUR 0,72  07-07-22 0,66 0,66 0,66 0,64 0,66 20.000 13.200,00
NLBNPES15310 J4922 BNPP  DAX 13000,00 C 12-22 EUR 086 05-07-22 0,88 0,84 0,88 0,94 0,86 3.000 2.580,00
NLBNPES15TUO J6333 BNPP  DAX 13400,00 P 07-22 EUR 060 07-07-22 0,61 0,44 0,45 0,45 0,47 154.000 73.155,00
NLBNPES15988 J5756 BNPP  DEUSD 1,00 P 12-22 uUsSD 0,21 06-07-22 0,22 0,22 0,22 0,20 0,22 3.000 660,00
NLBNPES145A3 J2925 BNPP DJIA 32000,00 P 09-22 usD 1,59 07-07-22 1,51 1,51 1,51 1,44 1,51 3.500 5.285,00
NLBNPES15707 J5048 BNPP  ESTX5 3500,00 C 09-22 EUR 0,31 07-07-22 0,29 0,29 0,29 0,32 0,29 300 87,00
NLBNPES15731 J5051 BNPP  ESTX5 3750,00 C 12-22 EUR 023 01-07-22 0,23 0,23 0,23 0,24 0,23 3.000 690,00
NLBNPEST5H21 J5315 BNPP  FER 26,00 C 12-22 EUR 0,34 0,41 0,41 0,41 0,41 0,41 843 345,63
NLBNPEST5HF6 J5328 BNPP  GRF 19,00 C 09-22 EUR 0,57 06-07-22 0,61 0,61 0,61 0,53 0,61 5.000 3.050,00
NLBNPEST5HT7 J5342 BNPP IAG 1,40 C 03-23 EUR 0,27  20-06-22 0,28 0,28 0,28 0,30 0,28 20.000 5.600,00
NLBNPES14E82 J3117 BNPP IBE 10,00 C 09-22 EUR 0,58  22-03-22 0,50 0,50 0,50 0,48 0,50 5.000 2.500,00
NLBNPES14JQ2 J3796 BNPP  IBX35 8250,00 C 09-22 EUR 0,29 06-07-22 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 4.000 1.120,00
NLBNPES14K43 J3861 BNPP  IBX35 8250,00 P 09-22 EUR 0,46 07-07-22 0,43 0,43 0,43 0,44 0,43 2.000 860,00
NLBNPES154W9 J4972 BNPP  IBX35 7750,00 C 08-22 EUR 0,50 07-07-22 0,51 0,48 0,51 0,51 0,49 15.000 7.450,00
NLBNPES15509 J4976 BNPP  IBX35 8000,00 C 08-22 EUR 034 01-07-22 0,33 0,33 0,33 0,34 0,33 5.000 1.650,00
NLBNPES15533 J4979 BNPP  IBX35 8250,00 C 07-22 EUR 0,07  07-07-22 0,06 0,04 0,05 0,06 0,05 46.000 2.500,00
NLBNPES156Q6 J5038 BNPP  IBX35 7750,00 P 08-22 EUR 0,18  30-06-22 0,18 0,18 0,18 017 0,18 5.000 900,00
NLBNPES15V72 J6382 BNPP  IBX35 8500,00 P 07-22 EUR 0,43 0,45 0,42 0,42 0,42 0,43 63.000 27.380,00
NLBNPES15IU3  J5379 BNPP  ITX 22,00 C 09-22 EUR 0,43 15-06-22 0,48 0,45 0,45 0,46 0,46 8.000 3.720,00
NLBNPES15J11 J5386 BNPP  ITX 24,00 C 09-22 EUR 0,22  20-06-22 0,21 0,21 0,21 0,23 0,21 5.000 1.050,00
NLBNPES150Y3 J5599 BNPP MTS 28,00 C 09-22 EUR 0,24 07-07-22 0,23 0,20 0,21 0,24 0,21 3.457 729,89
NLBNPES15P62 J5607 BNPP  MTS 22,00 P 09-22 EUR 1,18 07-07-22 1,21 1,15 1,15 1,14 1,18 13.800 16.410,00
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Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES158B4
NLBNPES15WG3
NLBNPES163J7
NLBNPES15SK3
NLBNPES15LD3
NLBNPES15LE1
NLBNPES15MK6
NLBNPES144K5
NLBNPES144L3
NLBNPES144T6
NLBNPES144U4
NLBNPES144W0
NLBNPES15NG2

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSNO0J294
DEOOOSNOJ5L6
DEOOOSF6R5C5
DEOOOSF6R5G6
DEOOOSF6R5H4
DEOOOSF6R559
DEO0OOSD3YPV2
DEOOOSFORLK?2
DEOOOSF6R542
DEOOOSH2VOF3
DEOOOSF27NV8
DEOOOSF27HS6
DEOOOSNOKC20
DEOOOSF6R6Y7
DEOOOSD3YQR8
DEOOOSF6SD54
DEOOOSF6SEB1
DEO0OSH2V5D7
DEO0OSH2V5J4
DEOOOSH2V5K2
DEOOOSH2V5M8
DEOOOSH2V5S5
DEOOOSNOKEA3

J5095
J6427
J6682
J5729
J5470
J5471
J5513
J3009
J3008
J3015
J3016
J3018
J5545

J5850
J5838
J3378
J3382
J3383
J3441
J0340
J1497
J3439
J4516
J2543
J2552
J5923
J3517
J0400
J3533
J3531
J4794
J4799
J4800
J4802
J4807
J6044

viernes, 08 de julio de 2022

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Friday, 08 July 2022

Suby.

Und.
NDX1
NDX1
NTGY
PYPL
SAN
SAN
SLR
SPX
SPX
SPX
SPX
SPX
VIS

AAPL
AMS
ANA
ANA
ANA
BAYG
BBVA
BBVA
BKT
BKT
CABK
DAX
DAX
GRF
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
12000,00 P 09-22
10000,00 P 12-22

28,00 C 09-22
100,00 C 09-22
2,60 C 07-22
2,60 C 09-22
20,00 C 12-22
4400,00 C 09-22
4200,00 C 09-22
3800,00 P 09-22
4000,00 P 09-22
4400,00 P 09-22
54,00 C 09-22
155,00 C 09-22
55,00 P 09-22
155,00 C 09-22
195,00 C 09-22
205,00 C 09-22
55,00 C 09-22
4,50 P 09-22
5,00 C 12-22
5,50 C 09-22
6,50 C 09-22
2,50 C 12-22
12500,00 P 09-22
13500,00 C 09-22
21,00 C 09-22
11,00 C 09-22
9000,00 C 09-22
8500,00 P 09-22
8500,00 C 07-22
8000,00 P 07-22
8500,00 P 07-22
8500,00 C 08-22
8000,00 P 08-22
8000,00 C 07-22

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

usD

usD

EUR

usD

EUR

EUR

EUR

usD

usD

usD

usD

usD

EUR

usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
1,62
0,85
0,31
017
0,05
0,11
0,89
0,08
0,23
0,87
1,13
2,59
0,25

0,23
0,93
2,68
0,30
017
0,46
0,21
0,10
0,16
0,05
0,70
0,48
0,29
0,27
0,16
0,06
0,57
0,03
0,09
0,42
0,10
0,24
0,20

Fecha
Date
06-07-22
07-07-22

06-07-22
06-07-22
06-07-22
29-06-22
28-06-22
07-07-22
01-07-22
07-07-22
17-06-22
27-06-22

07-07-22

04-07-22
01-07-22
01-06-22
04-07-22
17-06-22
07-07-22
20-06-22
04-07-22
07-07-22
07-07-22
30-06-22
06-07-22
07-07-22
01-07-22
07-07-22
04-07-22
07-07-22
07-07-22
05-07-22
05-07-22
07-07-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
1,22 1,19
0,79 0,78
0,31 0,32
0,15 0,16
0,04 0,05
0,10 0,10
0,92 0,93
0,08 0,09
0,24 0,25
0,64 0,64
1,09 1,03
2,45 2,44
0,24 0,25
0,23 0,26
0,88 0,89
3,40 3,58
0,60 0,72
0,22 0,32
0,52 0,53
0,21 0,20
0,10 0,10
0,13 0,14
0,04 0,04
0,63 0,70
0,42 0,43
0,33 0,34
0,23 0,24
0,12 0,12
0,05 0,05
0,60 0,59
0,01 0,01
0,08 0,09
0,46 0,43
0,09 0,10
0,24 0,24
017 0,18

CMP
VWAP
1,26
0,79
0,32
0,15
0,04
0,10
0,92
0,08
0,24
0,64
1,09
2,45
0,24

0,23
0,85
3,40
0,60
0,21
0,52
0,21
0,10
0,12
0,04
0,63
0,43
0,33
0,23
0,12
0,05
0,60
0,01
0,09
0,46
0,09
0,26
0,15

N° Valores
N. of Stocks

3.119

12.000

1.109

3.000

1.300

5.000

7

3.500

1.500

5.000

300

325

2.500

6.500
12.000
800
1.000
15.000
5.000
100.000
3.000
10.000
20.000
150
23.000
20.000
8.347
107.470
10.000
10.000
600.000
67.000
18.000
39.000
26.000
28.664

2]

Efectivo
Turnover

3.934,61
9.480,00
360,44
450,00
52,00
500,00
714,84
280,00
360,00
3.210,00
327,00
796,25
600,00

1.495,00
10.260,00
2.720,00
600,00
3.200,00
2.600,00
21.000,00
300,00
1.250,00
800,00
94,50
9.995,00
6.600,00
1.999,81
13.414,52
500,00
6.000,00
6.000,00
6.510,00
8.280,00
3.510,00
6.840,00
4.566,24
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Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEO0OSN2BZS5 J7030 SGEG  IBX35 8250,00 P 08-22 EUR 0,36  07-07-22 0,37 0,37 0,37 0,36 0,37 7.000 2.590,00
DEOOOSF6R682 J3547 ' SGEG  IDR 11,00 C 09-22 EUR 0,11 01-07-22 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 2.000 240,00
DEO00OSH2V178 J4576 SGEG  ITX 26,00 C 12-22 EUR 0,20 01-07-22 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 8.333 1.666,60
DEOOOSNOJ3H9 J6125 'SGEG  MSFT 330,00 C 09-22 usD 0,11 05-07-22 0,10 0,09 0,10 0,11 0,09 99.140 9.418,30
DEOOOSNOJTF7 J6126 A SGEG  NDX1 11300,00 P 09-22 usD 0,77  07-07-22 0,68 0,68 0,68 0,66 0,68 20.000 13.600,00
DEOOOSNOJ1Y8 J6154 SGEG  NDXI1 13900,00 C 03-23 UsD 0,93 06-07-22 1,00 0,92 1,00 1,04 0,96 12.000 11.520,00
DEOOOSF6R8X5 J3506 SGEG  ORO 1800,00 C 09-22 usD 040 05-07-22 0,39 0,39 0,39 0,40 0,39 2.000 780,00
DEO0OOSH2VY39 J4887 SGEG ORO 1700,00 C 09-22 usD 086 07-07-22 0,84 0,84 0,84 0,88 0,84 3.300 2.772,00
DEOOOSF6R7S7 J3630 'SGEG  REP 12,50 C 09-22 EUR 0,75 07-07-22 0,73 0,73 0,73 0,70 0,73 4.000 2.920,00
DEOOOSNOKA30 J6226 'SGEG  REP 12,50 P 09-22 EUR 0,42 07-07-22 0,51 0,41 0,41 0,44 0,46 16.000 7.360,00
DEOOOSNOJ2N9  J6242 | SGEG  SPX 4300,00 C 09-22 usD 0,11 28-06-22 0,11 0,11 0,11 0,13 0,11 100.000 11.000,00
DEOOOSFORQH7 J1631 SGEG  TEF 5,00 C 12-22 EUR 0,12  28-06-22 0,10 0,10 0,10 0,11 0,10 2.500 250,00
DEOOOSF6SB23  J3679 ' SGEG  TSLA 1100,00 C 09-22 usD 0,11 29-06-22 0,12 0,12 0,12 0,15 0,12 10.000 1.200,00
DEOOOSH2VYUO J4742 ' SGEG  TSLA 975,00 C 09-22 usD 0,18  29-06-22 0,25 0,25 0,25 0,26 0,25 130.000 32.500,00
DEOOOSNO0J4T2 J6299 SGEG  TSLA 675,00 P 09-22 usD 0,65 07-07-22 0,54 0,54 0,54 0,53 0,54 850 459,00
DEOOOSNOJ4UO  J6301 ' SGEG  TSLA 700,00 P 12-22 usD 1,09 06-07-22 1,06 1,06 1,06 0,97 1,06 2.500 2.650,00
SUBTOTAL: 2.204.734 2.669.823,13
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES16DE6 58446 BNPP  DAX 15000,00 P 09-22 EUR 15.000,00 2,18 07-07-22 2,10 2,02 2,02 2,02 2,09 3.400 7.108,00
NLBNPES16DM9 58454 BNPP  DAX 16000,00 P 09-22 EUR 16.000,00 317 07-07-22 3,16 3,07 3,07 3,01 312 18.000 56.300,00
NLBNPES16DS6 58460 BNPP  IBX35 7600,00 C 09-22 EUR 7.600,00 054 07-07-22 0,57 0,54 0,54 0,55 0,55 92.000 51.270,00
NLBNPES16E15 58469 BNPP  IBX35 9200,00 P 09-22 EUR 9.200,00 1,14 29-06-22 1,11 1,11 1,11 1,12 1,11 20.000 22.200,00
NLBNPES16E49 58472 BNPP  NDX1 11000,00 C 09-22 USD 11.000,00 10,64 07-07-22 10,80 10,20 10,80 12,13 10,50 500 5.250,00
SUBTOTAL: 133.900 142.128,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEOOOSF4XE58 70412 SGEG  ANA P 12-49 EUR 0,24  26-05-22 0,22 0,22 0,22 0,21 0,22 600 132,00
DEOOOSN2BEL5 70833 SGEG DAX C 12-49 EUR 1,42  04-07-22 1,52 1,52 1,52 1,60 1,52 1.490 2.264,80
DEOOOSF6RHF7 70541 SGEG DJIA P 12-49 usD 2,32 01-07-22 2,32 2,06 2,06 2,07 2,16 3.600 7.800,00
DEOOOSF4XE41 70433 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 1,10 07-07-22 1,11 1,05 1,11 1,08 1,09 60.000 65.400,00
SUBTOTAL: 65.690 75.596,80

viernes, 08 de julio de 2022 Friday, 08 July 2022
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